
ČR – SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV – 501
Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 – Malá Strana

Dodavatel:
IČO:
DIČ:

Číslo objednávky Číslo jednací Vyřizuje
3100/652/20160725  05946/25-SSHR

Věc: Objednávka
Objednávka OOPP pro ostrahu ústředí Správy 87 ks pánské i dámské. Sortiment: zimní pilot bundy, vesty,
trička s límečkem, kalhoty do pasu, mikrofleecová mikina, zimní a letní čepice vše v barvě černé a v
provedení pánském a dámském dle velikostní tabulky a CN NV60508061.

Maximální cena vč. DPH: 80 372,43 CZK

Místo realizace: Česká republika-Správa státních hmotných rezerv, s

Kontaktní osoba:  tel.: , e-mail: 

PROHLÁŠENÍ
Dodavatel tímto bere na vědomí, že objednatel ve vztahu k plnění této objednávky není plátcem DPH, neboť
není osobou povinnou k dani ve smyslu § 5 odst. zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "Zákon"). Na dodavatele se tak nevztahuje režim přenesení daňové povinnosti
podle § 92e Zákona.
Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.
Datum splatnosti musí být alespoň

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:
1. Datových schránek – číslo DS:
2. E-podatelny (formát PDF):
3. Poštovní adresy:

4iqaa3x
epodatelna@sshr.gov.cz
Správa státních hmotných rezerv – stř. 501
Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 – Malá Strana

21 dní od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat číslo
objednávky a název, nebo číslo střediska/organizačního útvaru, kam bylo zboží (služba) dodáno.
Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Ředitel odboru logistiky
Za správnost:
Datum: 02.04.2025 14:21:19

Příloha: CN NV60508061, velikostní tabulka

K A P O - PLUS S.R.O.
Kuršova 986/12
635 00 Brno - Bystrc

28312767
CZ28312767

1/1

Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu:
IČO:
DIČ:

TELEFON: E-MAIL:
datová schránka:

10006-85508881/0710
48133990
CZ48133990 www.sshr.gov.cz4iqaa3x

Dokument je podepsán elektronickým podpisem                                 
Podepisující: Ing. Vladimír Vavrinec, MBA 
Organizace, OJ: 898 
Sériové č. cert.: 23340685 
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4 
Datum a čas: 03.04.2025 09:18:49



Nabídka vydaná NV60508061
Dodavatel
K a P O - plus s.r.o.
Kuršova 986/12 Odběratel
63500 Brno Správa státních hmotných rezerv
IČ: 28312767

Šeříková 616/1DIČ: CZ28312767
15000 PrahaTel.: 
Česká republikaFax:
IČ: 48133990e-mail: 
DIČ: CZ48133990www: www.kapo.cz

Sp. zn.: OR KS v Brně , oddíl C 60524Evidence SMF: C
60524/SM 130144/KSBR EKO-KOM pod identifikačním
číslem EK-F00190467 Datum vystavení 11.03.2025

Datum platnosti od 11.03.2025
Datum platnosti do 11.03.2025
Datum vyřízení

Označení dodávky Katalog Počet MJ MJ Cena za MJ Sazba DPH Celkem s DPH
Pilotní bunda s kapucí e.s.concrete
#61558 vel. M

#61558-M    4,0000 KS   2 019,7000 21%   1 696,55   9 775,35 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
Pilotní bunda s kapucí e.s.concrete
#61558 vel. XL

#61558-XL    2,0000 KS   2 019,7000 21%    848,27   4 887,67 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
Pilotní bunda s kapucí e.s.concrete
#61558 vel. 2XL

#61558-2XL    1,0000 KS   2 218,0000 21%    465,78   2 683,78 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
Pilotní bunda s kapucí e.s.concrete
#61558 vel. 3XL

#61558-3XL    2,0000 KS   2 218,0000 21%    931,56   5 367,56 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
Bunda OREGON černá vel. 5XL 001517-0489

/14023/
   1,0000 KS    971,6000 21%    204,04   1 175,64 Kč

Vesta e.s.motion ten #66104 vel. M #66104-M    4,0000 KS   1 663,3000 21%   1 397,17   8 050,37 Kč
Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm

Vesta e.s.motion ten #66104 vel. XL #66104-XL    1,0000 KS   1 663,3000 21%    349,29   2 012,59 Kč
Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm

Vesta e.s.motion ten #66104 vel. 2XL #66104-2XL    1,0000 KS   1 826,1000 21%    383,48   2 209,58 Kč
Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm

Vesta e.s.motion ten #66104 vel. 3XL #66104-3XL    2,0000 KS   1 826,1000 21%    766,96   4 419,16 Kč
Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm

Vesta e.s.motion ten #66104 vel. 5XL #66104-5XL    1,0000 KS   1 909,7000 21%    401,04   2 310,74 Kč
Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm

Pique Polo203 polokošile pánská
barva černá vel. M

2030114    8,0000 KS    179,4800 21%    301,53   1 737,37 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
Pique Polo203 polokošile pánská
barva černá vel. XL

2030116    2,0000 KS    179,4800 21%    75,38    434,34 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
Pique Polo203 polokošile pánská
barva černá vel. 2XL

2030117    2,0000 KS    179,4800 21%    75,38    434,34 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
Pique Polo203 polokošile pánská
barva černá vel. 3XL

2030118    4,0000 KS    179,4800 21%    150,76    868,68 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
Pique Polo203 polokošile pánská
barva černá vel. 5XL

2030120    4,0000 KS    196,7900 21%    165,30    952,46 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
Zpracováno informačním systémem Money S4

Vytiskl(a) : 1/4 Vystavil: 



Nabídka vydaná NV60508061
Kalhoty do pasu e.s.classic #63445
vel. 50 /M/

#63445-50    4,0000 KS   1 128,7000 21%    948,11   5 462,91 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
rozměry vel. 50 /M/ normální délka
výška 176-182 cm
obvod pasu 89-92 cm
obvod sedu 97-100 cm
vniřní délka nohavic 83 cm

Kalhoty do pasu e.s.classic #63445
vel. 58 /XL/

#63445-58    1,0000 KS   1 238,7000 21%    260,13   1 498,83 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
rozměry vel. 58 /XL/ normální délka
výška 176-182 cm
obvod pasu 106-110 cm
obvod sedu 113-116 cm
vniřní délka nohavic 87 cm

Kalhoty do pasu e.s.classic #63445
vel. 114 /XL/ prodloužená délka

#63445-114    1,0000 KS   1 238,7000 21%    260,13   1 498,83 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
rozměry vel. 114 /XL/ prodloužená délka
výška od 183 cm
obvod pasu 101-105 cm
obvod sedu 109-112 cm
vniřní délka nohavic 90 cm

Kalhoty do pasu e.s.classic #63445
vel. 66 /3XL/

#63445-66    1,0000 KS   1 291,5000 21%    271,22   1 562,72 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
rozměry vel. 66 /3XL/ normální délka
výška 176-182 cm
obvod pasu 127-132 cm
obvod sedu 132-136 cm
vniřní délka nohavic 89 cm

Kalhoty do pasu e.s.classic #63445
vel. 68 /4XL/ velikost 5XL není

#63445-68    1,0000 KS   1 291,5000 21%    271,22   1 562,72 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
velikost 5XL není u žádného typu kalhot Strausse ani jiných výrobců - největší velikost 68 /4XL/
rozměry vel. 68 /4XL/ normální délka
výška 176-182 cm
obvod pasu 133-136 cm
obvod sedu 137-141 cm
vniřní délka nohavic 89,5 cm

Microfleecová bunda dryplexx®
micro #77821 vel. M

#77821-M    4,0000 KS    742,6000 21%    623,78   3 594,18 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
Microfleecová bunda dryplexx®
micro #77821 vel. XL

#77821-XL    1,0000 KS    742,6000 21%    155,95    898,55 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
Microfleecová bunda dryplexx®
micro #77821 vel. 2XL

#77821-2XL    1,0000 KS    814,1000 21%    170,96    985,06 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
Microfleecová bunda dryplexx®
micro #77821 vel. 3XL

#77821-3XL    2,0000 KS    814,1000 21%    341,92   1 970,12 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
Microfleecová bunda dryplexx®
micro #77821 vel. 5XL

#77821-5XL    1,0000 KS    849,3000 21%    178,35   1 027,65 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
Zimní čepice Primary band černá B3008-03-UNI    9,0000 KS    102,4000 21%    193,54   1 115,14 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
RIOM baseballová čepice černá 031400096099

9
   9,0000 KS    78,5570 21%    148,47    855,48 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm

Zpracováno informačním systémem Money S4
Vytiskl(a) : 2/4 Vystavil: 



Nabídka vydaná NV60508061
Vesta e.s.motion ten, dámská
#66204 vel. 2XL

#66204-2XL    1,0000 KS   1 826,1000 21%    383,48   2 209,58 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
Pique Polo210 polokošile dámská
barva černá vel. 2XL

2100117    2,0000 KS    179,4800 21%    75,38    434,34 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
Kalhoty do pasu e.s.classic #63445
vel. 30 /XL/ zkrácená délka náhrada
za #85851

#63445-30
short

   1,0000 KS   1 238,7000 21%    260,13   1 498,83 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
dámské se ve velikosti 2XL nedělají
rozměry vel. 31 /2XL/ zkrácená délka
výška do 175 cm
obvod pasu 116-121 cm
obvod sedu 122-126 cm
vniřní délka nohavic 84 cm

Dámská Microfleecová bunda
dryplexx® micro #77861 vel. 2XL

#77861-2XL    1,0000 KS    782,1000 21%    164,24    946,34 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
Zimní čepice Primary band černá B3008-03-UNI    2,0000 KS    102,4000 21%    43,01    247,81 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
Čepice Rain černá B4029    2,0000 KS    126,6000 21%    53,17    306,37 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
Vesta e.s.motion ten #66104 vel. 4XL #66104-4XL    1,0000 KS   1 909,7000 21%    401,04   2 310,74 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
paní musí mít pánské oděvy, dámské v těchto rozměrech nejsou
Pánské 4XL:
obvod hrudníku 143-147, obvod pasu 137-143

Pique Polo203 polokošile pánská
barva černá vel. 4XL

2030119    2,0000 KS    196,7900 21%    82,65    476,23 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
paní musí mít pánské oděvy, dámské v těchto rozměrech nejsou
Pánské 4XL:
obvod hrudníku 148

Kalhoty do pasu e.s.classic #63445
vel. 68 /4XL/

#63445-68    1,0000 KS   1 291,5000 21%    271,22   1 562,72 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
paní musí mít pánské
velikost 5XL není u žádného typu kalhot Strausse ani jiných výrobců - největší velikost 68 /4XL/
rozměry vel. 68 /4XL/ normální délka, zkrácená se v takové šíři nedělá
výška 176-182 cm
obvod pasu 133-136 cm
obvod sedu 137-141 cm
vniřní délka nohavic 89,5 cm

Microfleecová bunda dryplexx®
micro #77821 vel. 4XL

#77821-4XL    1,0000 KS    849,3000 21%    178,35   1 027,65 Kč

Logo výšivka v přední části - logo  výšky cca 2 cm
paní musí mít pánské oděvy, dámské v těchto rozměrech nejsou
Pánské 4XL:
obvod hrudníku 143-147, obvodu pasu 137-143

Zpracováno informačním systémem Money S4
Vytiskl(a) : 3/4 Vystavil: 



Nabídka vydaná NV60508061

Sleva v %    0,00

  80 372,43 KčCena celkem s DPH

Sazba DPH Základ Výše DPH Celkem

základní 21 %   66 423,49   13 948,94   80 372,43

CELKEM   66 423,49   13 948,94   80 372,43
Rozpis DPH uveden v měně CZK

Zpracováno informačním systémem Money S4
Vytiskl(a) : 4/4 Vystavil



vše černé barvy SOUHRN pánské
ks celkem S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL

Zimní bunda pilot Strauss 61558 10 4 2 1 2 1

vesta e.s.motion Strauss 66104 9 4 1 1 2 1

TRIČKO KR. rukáv límeček černé 18 4 1 1 2 1

kalhoty e.s.classi Strauss 63445 9 4 1+1 long 2 1

mikrofleecová bunda Strauss 77821 9 4 1 1 2 1

ZIMNÍ ČEPICE 9

LETNÍ ČEPICE 9

73

Vše černé barvy SOUHRN dámské
ks celkem S M L XL 2XL 3XL 4XL 5XL

vesta e.s.motion Strauss 66204 2 1 1

TRIČKO KR. rukáv límeček černé 4 1 1

kalhoty  Strauss 85851 2 1 1

mikrofleecová bunda Strauss 60708 2 1 1

ZIMNÍ ČEPICE 2

LETNÍ ČEPICE 2


